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PÄÄOSISSA

o Laura,Maarit jaMagnus Andersen, perhe.Magnus omistaa Tanskassa Knab

Champ (KC) hevostallin. Laura on päähenkilö, eläinlääkäri ja kilparatsastaja.

Maarit äitinsä, entinen kansainvälinen kilparatsastaja, asuu Suomessa.

o Anne Niittykumpu. Lauran nuoruudenystävä, menestynyt junioriratsastaja,

eläinlääkäri ja valmentuu nyt KC talleilla.

o Erik Kuusi, Lauran ystävä, eläinlääkäri, joka valmentuu KC talleilla. Isänsä

Antti Kuusi, entinen kansainvälinen kouluratsastaja, asuu Suomessa.

o Riikka Thomason-Sihvonen, joka harjoittelee kilparatsastusta Knab Champ

talleilla Tanskassa. Riikka on Lauran lapsuudenystävä ja Joonaksen vaimo

o Stella ja Joonas Sihvonen ovat sisarukset. Joonas on Riikan aviopuoliso,

työskentelee kouluttajana NATO:ssa.

o Suvi Lehtonen, menestynyt poniluokissa ja Lauran nuorempi suojatti

o Lucas Andersen-Rotte, kilparatsastaja, Line-tädin poika

o Lauro Bianchi, kilparatsastaja ja ratsuttaja Italiasta

o Matias Rosberg †
o Nora täti, Knab Champ kartanon taloudenhoitaja

o Gert setä, Knab Champ tallimestari

o Jos, Knab Champ ylieläinlääkäri

o Line täti, Knab Champ johtava eläinfysioterapeutti, eläinlääkäri ja Lucaksen

äiti

o Aad Hoen, ratsuttaja Hollannista
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HEVOSET JA PONIT

o Helmin Musta, Lauran poni

o De Pinte Hercules, Lauran poni

o Knab Champ Rosco, Lauran poni

o Summercove Jambo, Erikin poni

o Knab Champ Serbi, Lauran ratsu, tamma, omistaja Maarit

o Knab Champ Lordi, omistaja Erik & Antti

o Knab Chap Dylan, Erikin valmentama ja Lauran omistama ori

o Knab Champ Sissel, Riikan kilparatsu, tamma ja omistaja Lauran hevostalli

o Knab Champ Prinsess, Suvin valmentama tamma, omistaja KC-talli

o Knab Champ Heavy Black, omistaja Matias, ori

o Knab Champ Daddy Cool, Annen valmentama ja KC tallin omistama ori

o Sweebroek Jamaal arabiori, omistajat Laura ja Lucas

o Sweebroek Aadelheide, knabstrubber tamma. Omistaja KC-talli

o Aminah Arabian Knight, Lucaksen omistama arabian täysverinen kilpa-

ratsu.

KOIRA

o Meri, saksanpaimenkoira, Lauran omistama, löytökoira Tanskasta
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LUKU 1

KILPARATSASTAJAT TANSKASSA

”Vihdoinkin perillä”, kiljaisi Suvi. Matias ajoi Knab Champ talleille hevoskuljetus-

autollamme ja pääsimme ottamaan ratsumme ulos. Mukanamme meillä oli rakkaat

ponimme Musta, Rosco, Hercules, ja Jambo sekä ratsumme KC Serbi, KC Dylan, KC

Prinsess sekä KC Heavy Black. Lauron KC Serafina II jo odotteli uudessa tallissaan Lor-

din ja Daddy Coolin kanssa, jonne talutimme myös Serbin, Dylanin, Prinsessin ja

Heavy Blackin. Ihastelimme uutta tallia. ”Kyllä täällä kelpaa asua.”

Tallityöntekijä, nuori mies, tuli heti ruokkimaan ratsumme ja kehotti jättämään ne

hänen hoitoonsa. ”Magnus määräsi minut vastuuseen näistä ja eläinlääkärimme Jos

tulee hetken kuluttua tekemään tutkimukset.” Hän esittäytyi Axel nimiseksi ja kertoi

hoitavansa vain meidän ratsujamme, myös poniemme suhteen. Hän esitteli myös

harjoittelijansa, joka keskittyisi poneihimme. ”Magnus on määrännyt Rugerin teidän

käyttöönne, hän siivoaa ponitallit.” Kerroin hoitavamme itse ponimme. ”Se ei käy,

Ruger saa siitä palkan”. ”Line on valvojamme ja hän tulee aamulla hieromaan tiimin
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kanssa ratsunne.” Axel antoi sovelluksen puhelimiimme. ”Tässä on kamera 24/7 tallin

karsinoihin.” Kiitimme häntä.

Riikka juoksi tallipihaan vastaan ja hetken kuluttua tulivat Gert, Nora ja Jos.

”Magnus on juuri nyt hankkimassa uusia varsoja tilalle muttaminun pitää esitellä An-

nelle KC Daddy Cool.” kertoi Riikka. Line tätini tuli tervehtimään. ”Tervetuloa, lisää

prinsessoja”, hän kommentoi sarkastiseen tapaansa, mutta halasi meitä lämpimästi.

Stellaa hän seurasi pitkään, sentään tervehti. ”Tytön pitää opetella tanskaa.”

Anne tiedusteli:” Voidaanko ensin nähdä Cool.” Gert kertoi sen olevan laitumella ja

lähdimme sitä katsomaan. ”Samalla orilaitumella on myös Erikin Lordi, nämä tulee

hyvin yhdessä juttuun.”

Riikka johdatti meidät orilaitumelle, joka oli aivan uutta KC talleilla. ”Laitetaan

tänne myös Dylan ja Heavy Black, se tuntee Coolin ja Lordin.” Orilaidun oli valtavan

suuri alue, vahvoilla korkeilla aidoilla ja niille oli oma uusi talli. Päästimme Dylanin

orilaitumelle ja Coole ja Lordi ottivat sen muutamien oripukkien jälkeen ystävällisesti

vastaan. ”Hyvä luoja”, huokaisi Anne. ”Pitäisikö minun ratsastaa noin kookkaalla

orilla.” Lordi oli Coolia ainakin 5 cmmatalampi, vaikka se oli kookas ori. Dylan oli kuin

minikokoinen niiden rinnalla. ”Mikä tämän korkeus on”, tiedusteli Anne. ”Eilen mit-

tasin ja säkäkorkeus on 178 cm”, kertoi Riikka. ”Dylan on 168 cm, ilmankos se näyttää

ihan kääpiöltä tämän rinnalla ja Lordin korkeus on 170 cm.” Anne miettimiten tulisi

pärjäämään. ”Heavy Black on matalampi tätä ja sekin on valtavan iso.”
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”Tuo ori pitää hieroa heti aamulla”, kertoi Line ja antoi sen Riikalle tehtäväksi. ”Uusi

tyttö voi lähteä katsomaan”, Line vilkaisi Stellaa. Stella ei ymmärtänyt sanaakaan.

Kuiskasin hänelle.” Aloitetaan tanskan opinnot tänään.” ”Kävelytetään ponit laitu-

melleni.” Riikka kertoi siellä kaiken olevan kunnossa. Talutimme Mustan, Roscon,

Jambon ja Herculeksen talolleni ja päästimme ne laiduntamaan. Meri jäi niitä varti-

oimaan.

”Tallia on vähän suurennettu isäsi toimesta, kaikki mahtuvat sinne”, kertoi Riikka.

Menin sisälle talooni. Siellä paloi takassa tulet ja piha oli kaunis, kukista ja niittykuk-

kapellosta oli huolehdittu. Suvi, Stella ja Anne halusivat jäädä asumaan kanssani.

Riikka kutsui Erikin hänen ja Joonaksen taloon. ”Meillä on runsaasti tilaa, saat vieras-

talomme käyttöön.” Erik suostui ja kiitti. ”Jambo voi asua Lauralla, niin saan tekosyyn

käydä siellä monta kertaa päivässä.” Matias ja Lauro asettuivat henkilökunnan rivita-

loon asumaan.

Palasimme Kartanolle ja Magnus oli jo saapunut kotiin. Ryntäsin hänen syliinsä,

olin kovin ikävöinyt, samoin isäni. ”Mennään kohta Nora tädin lounaalle mutta ensin

haluan näyttää yllätykseni teille kaikille.” Näimmemitä Magnus oli meille hankkinut.

”Tässä on Suville pinkki mönkijä, Annelle sininen, Erikille, Matiakselle ja Laurolle mus-

tat, Stellalle ja Lauralle punaiset.” Lisäksi saimme uudet kypärät mönkkäreiden värei-

hin. Vanha Jeeppi seisoi yhä pihallani. ”Se on juuri huollettu ja toimii”, kertoi isäni.



Laura ja hänen ponijenginsä ovat astumassa jännittäviin
haasteisiin, kun he valmistautuvat kilparatsastukseen,
tutuilla sekä uusilla isoilla ratsuillaan. Mukana ovat
tietenkin ponit sekäMeri koira.

Nuorilla on edessään kova työ, tiukat harjoitusjaksot ja
sydäntä ylentävät voitonhaaveet. Onnistuvatko he
ylittämään itsensä ja menestymään lajissa, jossa jokainen
yksityiskohta on tärkeä ja mestaruuskilpailut sekä
olympiakarsinnat ovat edessä.

Onneksi aikaa riittäämyös poneille mutta vaelluksella
sattuu ja tapahtuu. Nuorten neuvokkuutta koetellaanmitä
suurimmassamäärin.

Tämä tarina on täynnä ystävyyttä, rohkeutta ja unelmien
todeksi tekemistä, kun nuoret kilparatsastajat kohtaavat
yhdessä haasteet,ylläpitäen samalla sidettä, joka edelleen
kestää elämänmyrskyissä.
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